.’ Fakultet kemijskog inZenjerstva i tehnologije

RASPORED PREDAVANJA NA SPECIJALISTICKOM
FKITMCMXIX STUDIJU EKOINZENJERSTVO (2024./2025.)

Sveuciliste u Zagrebu

lzv. prof. dr. sc. Dajana Kucic¢ Grgic, FKIT
Doc. dr. sc. Matija Cvetnic, FKIT

(123-S) InZenjerstvo u okolisu — Zavod za industrijsku ekologiju, CWT

dan datum

10.1.2025.
petak 17.1.2025.
24.1.2025.

11.1.2025.
subota 18.1.2025.
25.1.2025.

vrijeme

15-20h
15-20h
15-20h

9-14h
9-16h
9-14h

Doc. dr. sc. Zelimir Veinovi¢, RGNF

dvorana

ZIE
ZIE
ZIE

ZIE
ZIE
ZIE

(245-S) Odlagalista otpada - RGNF

dan datum
31.1.2025.
petak 7.2.2025.
14.2.2025.
1.2.2025.

subota 8.2.2025.

15.2.2025.

vrijeme

14-19h
14-19h
14-19h

9-14h
9-14h
9-14h

dvorana

RGNF
RGNF
RGNF

RGNF
RGNF
RGNF

studenti

1. Stjepan Mikicic¢
2. Lovro Zadrovi¢

3. Magdalena Zovko
4. Tea Arvaj

studenti

1. Tena Barlovié

2. Stjepan Mikici¢

3. Sanela Paskas Dlugos
4. Suncica Puklin
Mesanovié



Prof. dr. sc. Tibela Landeka Dragicevic, PBF

(214-S) Bioloski procesi obradbe otpadnih voda - PBF

dan datum

31.1.2025.
7.2.2025.
14.2.2025.

petak

1.2.2025.
8.2.2025.
15.2.2025.

subota

vrijeme

14-19h
14-19h
14-19h

9-14h
9-14h
9-14h

dvorana

Laboratorij
za otpadne
vode PBF

Laboratorij
za otpadne
vode PBF

FKIT Prof. dr. sc. Gordan Bedekovic, RGNF

(242-S) Recikliranje krutog otpada - RGNF

dan datum

3.2.2025.
4.2.2025.
5.2.2025.
6.2.2025.
10.2.2025.

vrijeme

14-20h
14-20h
14-20h
14-20h
14-20h

dvorana

RGNF
RGNF
RGNF
RGNF
RGNF

studenti

1. Sara Kuzma
2. Tomislav Petkovié
3. Lovro Zadrovic

studenti

1. Tena Barlovic
2. Sanela Paskas Dlugos
3. Suncdica Puklin MesSanovié



Prof. dr. sc. lvanciva Ternjej, FKIT

(111-S) Ekologija - FKIT

dan datum vrijeme

21.2.2025. 14-19h
petak 28.2.2025. 14-19h
7.3.2025. 14-19h

22.2.2025. 9-14h
subota 1.3.2025. 9-14h
8.3.2025. 9-14h

Doc dr. sc. Domagoj Nakic¢, GF

dvorana

P1KM-19
P1KM-19
P1KM-19

P1KM-19
P1KM-19
P1KM-19

(122-S) Zastita okolisa u graditeljstvu - FKIT

dan datum

14.3.2025.
petak 21.3.2025.
28.3.2025.

15.3.2025.
subota 22.3.2025.
29.3.2025.

vrijeme

16.30-20h
16.30-20h
16.30-20h

9-15.30h
9-15.30h
9-15.30h

dvorana

P1KM-19
P1KM-19
P1KM-19

P1KM-19
P1KM-19
P1KM-19

N

studenti

Tena Barlovi¢

Sara Kuzma

Suncica Puklin

N

Mesanovi¢
Magdalena Zovko

studenti

Tena Barlovi¢
Sara Kuzma
. Suncica Puklin
Mesanovié



